АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2015 г. № 627

О структурном подразделении администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,  ответственным  за

развитие муниципально-частного партнерства   на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от

13 июля 2015 г. № 224-ФЗ « О государственно-частном партнерстве,

муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации   и

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»,  руководствуясь постановлением главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области  от 06 сентября 2015г. № 2

«Об определении органа местного самоуправления уполномоченного за

осуществление реализации муниципально -  частного партнерства», в

целях привлечения частных инвестиций для решения вопросов,

отнесенных к полномочиям органов местного самоуправления, повышения

эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной

собственности Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, создания благоприятного инвестиционного климата и реализации

инвестиционных проектов на территории Котельниковского района

Волгоградской области в рамках муниципально-частного партнерства,

администрация Котельниковского муниципального района постановляет:

1. Определить отдел по экономической политике администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ответственным  на осуществление полномочий  предусмотренных  ч. 2

ст.18 Федерального закона от 13.07.2015г. №224-ФЗ   за развитие

муниципально-частного партнерства на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области.

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2016 года  и

consultantplus://offline/ref=E31A495FA90B274346A13EC464B34F384D00D8006D84B5987524E059CFa3P8M
consultantplus://offline/ref=E31A495FA90B274346A120C972DF103D4C0C810F618EBAC9207BBB0498312A36a8PBM

подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

   С.А. Понкратов